2025年 1月 24日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 コーポレート統括室長 兼

管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年１月 24日開催の取締役会において、2025年２月 27日開催予定の第 87回定時株主

総会に、下記のとおり 2024 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて付議する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

配当の内容

決定額

（2024年 11月期）
直近の配当予想

（2025年１月 14日公表）

前期実績
（2023年 11月期）

基準日 2024年 11月 30日 同左 2023年 11月 30日

１株当たり配当金 34.00円 同左 28.00円

配当の総額 910百万円 ‐ 759百万円

効力発生日 2025年２月 28日 ‐ 2024年２月 29日

配当原資 利益剰余金 ‐ 利益剰余金

   以 上